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Prochaine réuniom du club : qudi'la fevrler_a partir de

13 H 30 au local habituszl "Café de la Paix™; place du Sauloﬁ

a. Mavre.. . R : L PR ”
;Reaklsatlons 1ntcr membres: (mages Sy 7,et,8)'%‘55itir de
2015,
,Dlstrlbutlon des nouveautes.

Tomhola gratuite et tombola payante animées par Joseph Hoey-
.-enbruggn et Jean Dessy,

Lots de la tombola payante
A A I e e G A g —..'.

Belgigue N° :674-89 Lion héraldique 13944 _ 800 F xxx
~Belgique N” "471-76 Basilique ée_Keekelberg 325 F XxXx
! Bolgique N? 1893-96 (2) Culturelle 78- 180 F xxx
Bolgique N° 1932-35 Millénaire de Bruxelles 120 F xxx
‘Belgique N° 1913-16 J.0. Moscou 1980 | 115 F oxxx
BElngUu N® 1877-80.Solidarité 1977 . : 90 F Xxx
Belgique N° 1918-20 Solidatité~1978 - 80 F xxx
.BnglQUD N“mlézl—éz Cr01x Rouge I ”“'j 70 xxx<"“
Belgigue N° 1840-41 Croix-Rouge R "168 F Xxxv;
Congo belge N” 302-23 Fleurs | ! 1 810 F xx ’
framce N°.538-40 21 FF xx
-Ruanda;uruhdi NO. l” 3=10 Relnb Bstrid A: 85 F  xxx
i TR U D RAPEAUSTTBE LG E - - S.PLR.L.
Pr&t & porter pour hommes
ruec Haute, 24 130N WAVRE Tél 0l0/22.25.12.
CAFE BE LA PATIX , ‘*#“
CLIClL d'ech cs . Club DhllatPllQUC Union des fanfares
Dpux Salles de TFéunion i
Place A, Bosch, 42 1307 WAVRE Tél 013/22.34.96




ASSIDUITE RECOMPENSEE
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Souper_aux moules

Lz traditionmel souper aux mowles du club aura lieu le same-—

di 12 mars & partir de 19 heures 30 au restaureant du Tennis

Club du Parc, 5, avenue Fimsteim a Louvaimn-la-N.uve,

Trente membres du club, qui ont assisté a au moims sept réu-
mioms en 1987, sont les inwvités du club (liste parue em jam—
vier). i
Il e¢st hiem certaim que tous les membres du club somt inui-

tds & participer a ce souper ainsi que leur conjoint. La .
pa:ticipétion:est fixée & 500 F par personm@.l Ellc bréuoit y
um apéritif, les moules ou un steak ou unc truite, un dessert
et un café. Le club prend en charge les boissons du repas. i
Inscriptions auprés de M P Jottard RJusqu'au lundi 7 mars im— H
clus. 0On peut egalement sl'inscrire en virant au CCP 000-079 |
5064-~52 de M P Jottard, wavre; Les imuités du club samnt pri- ;
és de comfirmer leur pafticipatiom pour le lunﬁi'7 mars au
plus tard.
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DYNAMIQUE DES REGIONS - !
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Le cercle philatélique de Gembloux organise la prévente de
l'émissiom spécohale "Dynamique dcsvrégions” les 5 et 6 mars. |
Ces timbres sont consacrés, pour la Flandre & la, campagne
"Ulaanderen leeft" et, poui la Wallonie,. a l’operatmom
‘"athéna" destinée a favoriser'l'indouation technologique im-
_duStrielle. A l'occasiom de cctte préwemte, la Régie des
‘Postes installera um distributeur éutoﬁatique de vignettes
dlaffranchissemamt portant le sigbévet 1'indication ATHENA, th
theme de 1'°! Dperatlom en- régiom wallonne.

Ce te manifestatiom se tiendra dans la salle du chapitre et le
- le cloitre de la Faculté des Sciences agronmmlques de 1'Etat
a Gembloux. Tous renseignements Cbmplémedtaires peugent Btre
ohtenus aupres du président ¢ Wil ly Monfils, 10, chemin de

la Boscaille, 3865 Walhaim. ‘
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Dour toutecs @os assurances Lt préts

Pour votre épargne
BRIGITTE LORGE-LADRIELLE ET MARCEL LADRIELLE

Tuc du Chorin de Fer, 15 1300 WAVRE Tél DlU/22.23.28
Ouvert de 9 a 12 H ¢t de 13 a 16 H sauf samedi' sur rendez-vous
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Etant biem entendu gqu'um philatéliste digne de ce nom, n'est
pas un spéculateur, om doit admettre néanmoims que 1l'om est
bien heureux de voir sa collection prendre de la valeur au
fil des années,

Ceci étant dit, je voudrais attirer votre attenmntiomn sur la
rentabilité de certains petits timbres de Belgigue,

Ne remontons pas au temps des classiques, mais compulsons
le catalogue depuis la fin de 1la guerre,

Et comstatons non sans intér®t, que les timbres qui omt le
plus gagné en cote, sont souvent des timbres de faible va-
leur faciale,

Quelgues exemples 3

N f aciale Cote 88 Coéfficient
762 1,20 115 x 100
767 2550 375 x 180
768 3 525 x 170
771 S) 300 x 150
803 1o cts 290 x 2,000
812 4 210 X 52
847a 4 800 x 200
852 25 cts 100 x 400
856¢c 65 cts 800 x 1,200
925 2 200 x 100
941-42 40 cts 200 X 500
1306 2:5 2600 x 1,000
1069A 6,5 2500 X 400
1070 75 2850 x 400
1073 9 2500 x 260
1172-73A 35 cts 160 X 400
1370 F 650 cts 50 x 100
1484 1 200 x 200
1700 3 125 x 40
série préos 52 5,05 2600 X 500
série préos 58 4,40 3600 x 800

Lans cette nomemnclature édifiamte s'il en est, aucun timbre
ne dépasse une valeur faciale de 10 Frs et aucun d'eux m!
est grevé d'ume surtaxe,

Gu'est ce guil fait que ces timbres atteignent des cotes
énormes par rapport a leur faciale ? Simplement que ces
petits timbres n'omt pas été achetés mi par les les collec-
tionneurs, ni par les négociants, Ces timbres émis pour des
tarifs bien détermimés, n'étaient plus employés lors dlum
changement de tarif et fimelement retirés de la circulatiom,
Domc pas de stock, Alors, ouvrez l'oeil, il vaut parfois
miecux acheter ces petits timbres délaisses, que de se préci-
piter pour btemir le premier jour d'une nouvelle série qui
ne servira qu'a remplir les albums des collectionneurs,

Un cataloque doit &tre étucdié afin de déterminer ce qui peut

Btre intéressant et en tirer le meilleur profit possible,

HUBERT HAVRENNE
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La poste met en vente générale, le
Jundi 1 février, un carnet de douze

timbres & 2,20 F consacrés aus lau- |

réats du Grand Prix du Festival de
bande dessinéec d’Angouléme. La
t¢ & demand? & Pellos, Forest,
. Bretécher, Mézitres, Tardi, Lok,
Bilal, Marijac, Fred. Giraud, Gillon
d'iltustrer e theme de «la commu-
nication » par un dessin. Quant A
Reiser, décédé, c’est un de ses
‘anciens dessins qui a été choisi. La
couverture du camnet est due & Greg,
le créateur d'Achille Talon, et repré-
sente le gingou'm Alfred, symbole
des prix décernés a Angouléme.

Et Astérix alors 7 Celz sera peut-

étre pour plus tard. Rappelons
* cependant qu’une oblitération tem-

(A A0V x 26407

B AR S

: _Z. PQ.—" TR
stiteives de la bande 7

Aussinde feanyaisn

cometvuia shesn b

poraire illustrée avec Astérix fut
mise en service en mars 1987 lors du
Salon philatélique Bourgogne 87 a
Dijon.

La bande dessinée est un théme
philatélique assez récent. Ce.n’est
gu’en 1958 que PAllemagne et la

arre rendent hommage 8 Withelm
Busch, créateur de Max und Moritz,
deux garnements immortalisés aussi
par Penrhyn (1981) et la Suisse
(1984). .

Les personnages de BD les plus
populaires 7 Ceux de Walt Disney.

—w .

" La BD saffranchit

Des 1968, ce dernier se voit gratifié
d’un timbre a son effigie aux Etats-
Unis La premiére série qui met en
scéne ses personnages sort a Saint-
Marin en 1670. Depuis, Mickey
(qui fére sor soixantiéme anniver-
saire), Donade, Dingo, Picsou, etc,
ont fait 'objet de dizaines d'émis-
sions dans plus d'une quinzaine de
pays. .

La poste belge s’est montrée

=y

. reconnaissante envers ses dessina-

ses Le Monde @ Samedi 23 janvier 1988

teurs nationzux avec Tintin d'Hergé :

(1979), les Schiroumpfs de Peyo

(1984) et Bob ct Bobette de Willy |

Vandersteen (1987). A noter guc
ler tin:bres comporiant une bulle
avec Qv texic sori rarissimes : les
Pays-Bas ont faii fort en 1984 avec

une série de quatre vignettes, avec

hviactéres, dessinées par. Joost
wart.

Les timbres (n° PTT 1988-3) sont
au format 27 x 32,75 mm et
imprimés en héliogravure. Le camet
est vendu 26,40 F.

% Vente anticipée & Angouléme
{Charente) les 29, 30 et 3) janvier, de
10 beures 3 19 heures, aux bureaux de
poste temporaires ouverts & l'occasion
du Salon international de la bande dessi-
née sous les « bulles », place.du
Champs-de-Mzrs et place dc New-
York; au bureau de posie d’Angou-
¥me RP, lee 29 et 30 janvier, de
8 heures 2 19 heures, e1 le 31 janvier, de
10 heureset 19 heures. L

Rubrique réalisée par la rédaction
Gu Monde des philstélistes
24, rue Cheuchat. 78609 Paris
COTFEl 1)1 42-47-05-00 7

L’Académie
a soixante ans

Née e 18 décembre 132E.
I'Académie de philetéie féte,
cette année, 8On scixantieme
anniversaire. Comme {'institution
du quai de Conti, elie est compo-
sés de quarante membre: et oe
presque autant de correspon-
dants étrangers {le Monde ou
28 mars 1987},

Dés 1929, elle édite une
revue, qui trouve en 1958 sa
périodicité trimestrielle et sa
forme actuelle, les Documents
philatéiiques. Elle a notamment
créé en 1945 une commission
d’expertise qui se prononce Sur
I'authenticité comme sur V'étst
d’une piéce, mais s'abstent d en
évaluer la valeur marchande. Ele
8 activement participé & e crée-
tion du Musée de la poste de
Paris (ol 9e trouve son siége
social).

Pour célébrer I'anniversaire de
8a création, |'académie organise,
du 30 janvier au 13 février, a Iz
galerie du Messager du Musée de
la poste, une exposition presti-
gisuse qui présentera de nom-
breuses pieces rares, dont cer-
teines n'ont encore jamais €€
montrées en public.

Le samedi 30 janvier, plu-
sieurs membres de 1'académie
prononceront, au cours de sa
séance publique snnuelie, de
10 heures a8 12 heures et de
14 h 15 3 16 h 15, de bréves
conférences audiovisuelies sur
des sujets qui les passionnent,

Une oblitéretion temporaite
illustrée sera apposée sur toutes
les correspondances déposées
au Musée de I8 poste.

% Muséc de la poste, 34, boule-

vard de Vaugirard, 75731 Paris
Cedex 35,

e
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REALISATTIONS INTER M EMBRES
D U JEUDTI I8 FEVRTIER I1 988
_Lgt Pays Description Etat | Cote| Départ] Adjuges a
1} Belgiqug BF 10 XX X 7000 2900
2 62 0 550 100
3 249-51 XXX 750 3CO
4 276A-88A XXX 1000 420
) 326-29 XX X 255 gqQ
6 420AR5423A:425A X X X 215 79
7 4293-35 X X X 5000 2100
8 478 X X X 1L00 480
9 527-31 X XX 400 160
10 530 X X X 250 9(
1L 556-67 X X X 525 22(
12 573-82 X X X 150 50
13 583-32 X XX 150 55
14 603-12 XXX 200 70
15 613-14 XXX 150 50
16 615-22 X X X 140¢ 55
17 625=-30 XXX 165 50
18 631-38 X X X 340 110
19 641 -46 XXX, 260 100
20 647-52 X X X 180 55
21 674A~83A XXX 500 165
22 538-700 X XX 25 i0
23 716=-24 XX % 180 65
24 724 N«=P XX X 200 80
25 725~-27 X X X S0 15
26 748-50 X X X 195 65
27 770 XX X 450 140
28 T2 X X X 175 79
29 832~-33 X X X 260 130
N0 849-59 X X X 1000 300
21 908 XXX 150 55
32 1072 X XX 500 200
33 1074 X X X 450 200
34 P,A, 12-13 XXX 130 40
35 Carrmets Bl-B2 XXX 1000 500
36f Luxemb 17 0 9 25
37| France 262 0 229 750
38 261 0 49 110
39 261 b 0 gq 280
40 France 16 0 g0 90
44 16a 0 150 150
42 28 0 33 35
43 31 0 75 75
44 53 0 50 50
49 56 0 40 40
44 69 0 55 55
47 892:94 0 35 35
48 115 0 38 35
49 166 0 100 100
5] 2271 0 275 250
51 253 0 110 100
5% 254 5 190 175
() 284 0 100 100
54 300 0 100 100
55 1033 Carnet XX X 130 2560
56%‘ 1033 Carnet XXX 350 700




Malgré Tloptin:isme aft: b
| mard) 12 janvier loss de Ja priser:
. tion des résultats, on sail quc ¥
" poste s’inguiéle pour ses acivivh
LT e financiéres, qui représentent la mos-
| —_ T - {ié d¢ I'activité totake de sex dir-sept

o : " . . milfe burcaux du-posteser—parfon
jusqu'h 80 % en zonc rurale; La part
des chéques postaux est passéc de

- 1,5 milliard de francs de bénéfice | 07 2o coppe e om0 2
pour la poste en 1987

U vieillie : les cinquante<cing ans ct

_ l plus en représentent 45 %, et le

.~ Pour la seconde année consé-  précédemment. Le volume des fet- i::l: cttiltruzl:if-gl 322’(:"3?135: xdff':;nlg

! cutive, Ia poste affiche un béné-  tres en particulier s'est accru sensi- population (54 % conire 34 %),

" fice : 1,5 milliard de francs en blement (+ 5.5 %), reflétant flotam- | 1gygiait i) y 2 quelques mois unc
1987, & comparer avec 134 mil- ma?llitc '};‘C’Tb"'%:“‘.’" bfai“(’l auX [ enquéte du ministére.

lions en 1986, pour un chiffre P vl timbrer GCPUIS | Coté dépenses, la_poste affiche

¢ un février 1987 le 01 écu- lepen ,
@’affaires de §2,1 milliards de ri:énigcialc. LGn:é‘r;glspié]ﬁoié::e ‘  une amélioration de 2% de sa pro-

francs. ; joue i " ductivité : les charges de personnel
J(O-yu; spt(iz,‘;f les plis non urgents et de fonctionnement n'ont aug-
) menté que de 1,6 % 1'an passé, grace
notamment 3 une réduction de trois
mille quarante-trois emplois. Mais,
soucieuse de poursuivre sa moderni-
sation, Ja posie n’a pas « rogné » ses
investissements (3,24 imilliards
contre 2,95 milliards en 1986)...

. Ce surplus sera mis & profit pour . .
réduire légérement l'endettement de Les produits financiers ont égale-
'établissement, qui reste extréme- ment progressé, mais ce phénoméne
ment préoccupant : 40,7 milliardsde  est di & l'augmentation du taux
francs, soit 65 % de son chiffre d'intérét (3 % contre 001 % en

' d'affaires. Un vrai boulet pour la  1986) versé en 1987 par lc Trésor

! poste qui paye bon an mal an quel- sur les fonds des chéques postaux
quc 4 milliards de francs de frais  mis 3 sa disposition. Cette modifica-

financiers. tion a rapporté 3,5 milliards de On constate cnfjln.cn.l9hS7 urlc
\ La posie met en avant plusieurs francs & la poste en 1987 contre dé‘ﬁ”m‘"‘“"“‘ des f’;?‘;d act “m‘(‘;:‘
i facteurs pour- expliquer 'améliora- 11 millions en 1986. Reste, néan- ment du courier 1 78 % environ des
tion de ses résultats : malgré Je blo-  moins, que le nombre de CCP a aug- letttes et cartes POS_lﬁlei1 I-H'E!_ei‘lls;
cage du prix du timbre de la lettre  menté de 5 % Fan passé et que ont été distribuées lc len C"‘a‘"}
ordinaire & 2,20'F depuis 1985, les  Pavoir moyen journalier des titu- leur dépdt (J + 1) et 95 % le surlen-

produits d’exploitation (recettes laires de Ces comptes a progressé demain (3 4 2). Ces perforﬁnancgs
postales) ont progressé de 5,7 %, en  plus vite (+ 6,6 %) que les prix. La sont moins bonnes que ce es7 de
raison de Paccroissement du trafic.  poste affiche également un accrois- Pannée précédente (81 % et 97 %
17 milliards d'objets ont é1é déposés sement du nombre de comptes environ), mais la poste attribuc
Pan passé, soit 4 % de micux que d'épargne (livrets A et B, livret cette dégradation aux difficultés

: . d’épargne populaire et CODEVI) =~ ¢'ordre climatigue ou inhérentes a
* ouverts auprés de son réseau, mais le la gréve SNCF - flu débutlde 19r87.
[ montant cumulé des avoirs en dépdt Pour I'année qui s'ouvre, ¢l e'ie 1x¢
avait progressé, a la fin de I'année, un taux de 87 % pour la distribution
moins vite (3,05 %) que la dérive des lettres urgentes le lendemain du
i des prix. jour de dépdt.

FRANCOISE VAYSSE.

)y

"FILA 88"

000000000

Les 12 et 13 mars 1888, au Palais 3 du Parc des £ xpositians
du Heysel & Bruxelles se tiendra "FILA '88" une bourse phi-

latélique et mumismatique internationale.

"FILA '88" est organisé par 1l'asbl NIPA qui a déja organiseé

pres de trente manifestaions de ce gemre a Anwvers,

Le prix d'entrée est fixé a 100 franmcs,
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"JUVALUX 88"
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Du 29 mars au 4 avril se tiemdra dans les halls de ia Foire
internationale de Luxembourg, l'expositicmhphilatélique im-

ternatiomale "Juvalex 88" & laguelle quelque 500 jeumes col=-

lectiomneur$ en provenance de plus de 40 pays prend%ont part,

Les admimistrations postales de 1'0.N,U., de la Belgique, de

1

la France, des Pays-Bas et de la République fédéralle d'Alle~

magne participeront a "Juvalux 88" avec un stand deévente

et de propagande‘de,leurs_QIQPTBS~timbIeS-POStEL_.%-
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57
58
59
50
61
62
63
64
B85
56
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
856
97
98
g3
100
101
102
103
104
109
106
107
108
109
114
11}
117
113
114
11
116

Pays

poe e wa wme e

Brance

Monaco

Belgique

117

Description.
carnet
carnet
carmat
carnet
carnect
carnet
carnet
carmet
Service 39-42
234-48
265-73
478-86
489
492-502
514-22
553-56
571-~-78
591-97
598-606
607-14
620~-31
P.A, 80
P.A.B7-90 A

P

173-81
184~86
189
234-36
240-44
267-72
289-300
302=04
315~186
401-03
401a
Pubs 73
411-18
418AR-26
427a
438-45
466-70
471=77
4739-80
480 A
481-83
48487
488--35
530

501
503-12
613=-14
623=24
631-38
B47-52
653~60
K61=-59
710-15
716=-24
725=27
737-42
748 o
743-50

+ 713 A

COXXX

Etat
X XX
XX X
XX X
X X X
X X X
XX X
X X X
X X X
X XX
X X X
XX X
X X X
X XX
XX X
X X X
X X X
XX X
XX X
X X%
X X X
X XX
X X X
XX X%

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XKXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XKX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

Cote

35
g0
65
130
25

80
S0
65
120
50
22
38
33
65
35
45
29
35
45
30
55
420
750
250
18C
11C
750
3000
80
550
8C
550
125
65
750
655
130
29
600
lsug
50
150
6800
500
2000
350
73
229
150
370
350
15¢
75
210
600
180
50
1550
45
150

+ = -

‘Départ Adjugés a
70
180
230
250
50
60
180
100
130
240
100
45
75
65
-130
70
90
60
70
80
60
110
840

365
125
85
55
365
1500
32
275
40
275
B0
32
375
28
65
310
300
865
25
75
300
250
loo0
140
36
70
70
185
170
70
30
95
295
80
25
700
22
75
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ﬁot Pays ~Duscriptiom ftat | Cote | DépartjAdjugés a

148 |Eelgiqué|  751-55 ! xxx [ 30000 1500

1%9 4 781=72 XXX 2650 1250

120 il 773-80 xxx | © 1850 875

121 |- 781-84 XXX 800 400 j
122 il 785-86 xxx | 2450, 1200

123 q..787-9Ll ; XXX | 2800 120Q :
124 |- 798-806 g XXX {375 1883 :
125 ‘I 807-10 | XXX 550, . 265 '
126 | 811;825 ' XX X 69 28

127 bosl2 XXX 21g .. - 10%

128 '} 813 XXX 114 5%

129 8l4~22 xxx | 2904 . 1400

130 823-25 XX X 750 . 365

131 | 827-31 xxx| 400Q . 2050

132 1| 832-33 XXX 260 . 100

133 ‘1 834-4D xxx | 2600 . 1100

134  B4BAF-B48BF XXX 260 .. 30

135 842-44 XX X 1050 525

1i36 849~-59 xxx | 1004 376

1:37 900~07 xxx| 29004 . 1450

1:38 908 xxx | 150 Bl

138 . 909-11 XXX 254 110 :
140 912-17 xx%{ 1854 925 5
L4l 918-23 - xxx| 2604 . 1300 ;
142 924-26 ! X X X 350 .~ 160 ;
143 : 924F; S26F : XX 234 - 85 j
l44 ] 927-29 é xxx| 5000, 2200 :
145 ; 930-37 xxx{ 2500]. 1250 :
146 | 941-42 i xxx| 2004 95 :
147 1 943~-45 ; xxx| 3500}. 1650 :
l48 346~51 : : XXX| 7250 . 3550 ;
149 961~-63 xxx| 500 250 i
150 964-66 R xxx| 325 160 i
1sL 868 1 . XXX 501 25

152 969+70 xxx{ 130] . &0 i
153 : 871472 XXX 50 - 25 '
154 ; 973+78 . | xxx] 1600 725 i
155 : 8979485 R xxx| 2850 . 1200

156 | 987+89 ? i xxx{ 550{ . 2B0 |
157 | 991-33 ; xxx|{ 4501, 220 i
158 834-95 S xxx| 525{ . 225 X
‘159 998«1004 i ! xxx| 1600 725 ;-
‘160 1008-09 0 - xxx| 110] 59 ;
‘161 -:10l2 : XXX 50 i29) f
1162 - | 101:3-18 | xxx| 475] 225 -
163 L 102p=-23 5 xxx{ 100 ‘40 y
164 i 1024 ‘ XXX 750 32 A
165 2 1025-26 xxx} 180{. 70 I
166 X 1028F-28F XXX 80}, (34 !
'187 ! 1028-29; lDzaa ZQa xxx| 290}, 100 .
168 : 1032-26 xxx{ 1100f . S50 N
| 169 | w37 Xxxj o 80f 140 '
170 | 1039-45 . | xxx  750% 329 i
171 ;- 1047-52 xxx|  180): 1 80 P
172 L 1053-62 : Coxxx . 625 250 !
173 L 1088 B ¢ X X X} 50} - $ 24 P
174 i 1076-81 | xxx{ 750 . 340 {
175 - 1082~88 xxx 750} . 340 L
1176 i 1094-95 ' xxx 100 ' 50 | -
e 1046-1101 xxx 275 380 .
178 ) CTlozzo7 o e XXX 725 335 P
179 1108-10 X X4 60 3y o
180 1113 X % X 80 39




